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ODPOWIEDZI NA PYTANIA i MODYFIKACJA
Dotyczy: „Dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych na 2017/2018 rok.”
Znak sprawy 07/07/DG/Log./2017
W związku z otrzymaniem drogą elektroniczną pytań od potencjalnego oferenta dotyczących SIWZ i wzoru umowy w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytania dotyczące SIWZ:

Pytanie 1. Zamawiający wymienił w SIWZ jako jedno z kryteriów oceny ofert wysokość kar umownych za opóźnienia w dostawie  towaru za każdy dzień opóźnienia podając zakres, które jest wymagane w kryteriach oceny ofert i sposobie ich oceny. Proszę wskazać w którym formularzu oferent ma podać wartość wymaganego  parametru oceny ofert?

Odpowiedź: Parametr ten należy podać w formularzu ofertowym w pkt. 2 ppkt. c). 

W związku z tym Zamawiający modyfikuje treść formularza ofertowego dodając ppkt. c) o treści:           ,, c) wysokość kary umownej …………. % za opóźnienie w dostawie towaru za każdy dzień opóźnienia (minimum 0,5 % ceny brutto gwarantowanej części pakietu za dzień opóźnienia – max 3% ceny brutto gwarantowanej części pakietu za dzień opóźnienia).”
Pytanie dotyczące wzoru umowy:
Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na minimalny termin dostawy wynoszący 2 dni od złożenia zamówienia ? 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 UWAGA!!! Jednocześnie Zamawiający informuje, że na oferencie ciąży obowiązek złożenia oferty uwzględniającej modyfikacje pod rygorem odrzucenia oferty niezgodnej z SIWZ..
Z poważaniem
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